



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*25.08.2023*

г. Артем

№ *454-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 20.06.2023 № 344-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 20.06.2023 № 344-па) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению читать в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы	Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансовых средств – 176 295 802,36 рубля, в том числе: 2020 год - 24 247 453,39 рубля; 2021 год – 23 171 243,56 рубля; 2022 год – 29 546 907,55 рубля; 2023 год – 40 925 475,42 рубля; 2024 год - 30 417 548,54 рубля 2025 год – 27 987 173,90 рубля
------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:

**«5. Финансовое обеспечение Программы**

Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансового обеспечения реализации Программы составит 176 295 802,36 рубля, в том числе:

2020 год - 24 247 453,39 рубля;

2021 год – 23 171 243,56 рубля;

2022 год – 29 546 907,55 рубля;

2023 год – 40 925 475,42 рубля;

2024 год – 30 417 548,54 рубля;

2025 год -27 987 173,90 рубля».

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1 вместо читать «11 038 825,05» читать «13 277 619,74»;

в графе 9 строки 1.1 вместо «2 145 000,0» читать «4383794,69»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «8 535 142,85» читать «10 773937,54»;

в графе 9 строки 1.1.3 вместо «1 782 260,0» читать «4 021 054,69»;

в графе 5 строки 4.1 вместо «153 318 583,07» читать «154 967 126,54»;

в графе 9 строки 4.1 вместо «33 638 137,26» читать «35 286 680,73»;

в графе 5 строки 4.1.1 вместо «153 318 583,07» читать «154 967 126,54»;

в графе 9 строки 4.1.1 вместо «33 638 137,26» читать «35 286 680,73»;

в графе 5 строки «ИТОГО по Программе» вместо «172 408 464,2» читать «176 295 802,36»;

в графе 9 строки «ИТОГО по Программе» вместо «37 038 137,26» читать «40 925 475,42».

в графе 5 строки «в том числе по источникам» вместо «172 267 155,09» читать «176 295 802,36»;

в графе 9 строки «в том числе по источникам» вместо «37 038 137,26» читать «40 925 475,42»;

графу 2 строки 4.1.1. добавить словами «отдел учета и распределения жилья».

1.4. В приложении 2 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «700» читать «704»;

в графе 9 строки 1.1.3 вместо «112» читать «116»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа Железнову Н.С.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон